
2025 年 1 月 

 

皆様へ 

 

健康増進施設 はあもにい倉敷 

 

会員費改定のお願い 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より皆様には、はあもにい倉敷フィットネスをご愛顧いただき誠にありが

とうございます。 

 さて、当施設におきましては、昨今のコスト高に対し、様々な営業努力を重

ね会員費価格の維持に努めて参りましたが、現状下、現行の価格体系を維持す

ることが困難な状況となりました。 

つきましては、皆様には、誠に心苦しい限りではございますが、２０２５年

４月より会費を下記の通り改定させていただきたく存じます。 

 何卒余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 
記 

   （旧） （新） 

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
マ
シ
ン
コ
ー
ス 

マシンデイタイム会員 5,000 5,500 

マシンオフタイム会員 5,000 5,500 

マシンフルタイム会員 8,000 8,800 

マシンホリデイ会員 3,000 3,500 

マシンデイタイム light 会員（朝） 3,500 4,000 

マシンデイタイム light 会員（昼） 3,500 4,000 

マシンオフタイム light 会員（夕） 2,500 3,000 

マシンオフタイム light 会員（夜） 3,000 3,500 

プ
ラ
ス
ス
タ
ジ
オ 

レ
ッ
ス
ン
コ
ー
ス 

スタジオデイタイム会員 7,500 8,200 

スタジオオフタイム会員 6,900 7,500 

スタジオフルタイム会員 12,000 13,200 

スタジオホリデイ会員 5,000 5,500 

スタジオデイタイム会員 light(朝) 6,500 7,200 

スタジオデイタイム会員 light(昼) 6,500 7,200 

スタジオオフタイム会員 light 6,050 6,600 

 


